
JULY 2024

CZECHIA & SLOVAKIA



NEW SERIES



LOU!
ORIGINAL TITLE: LOU! 

DURATION: 52x13’

PREMIERE: JULY 14 I 14:30 EVERYDAY I 14:30

Lou! vypráví každodenní život mladé dívky Lou a jejích 

přátel, kteří stojí na prahu dospívání. Lou žije ve 

velkém městě se svou svobodnou matkou a kočkou. 

Už není dítětem ani teenagerem a přemýšlí, co ji čeká. 

Díky chladnému městskému prostředí, okouzlujícímu 

grafickému zpracování, ironickému tónu a dynamice 

nejlepší kamarádky, nebo romantickým zkouškám a 

omylům nabízí Lou! jedinečný pohled na moderní 

vztahy. Zkoumá vnitřní život všech dospívajících.



NEW SEASON



LEGO FRIENDS: NOVÁ KAPITOLA
SEASON 2

DURATION: 6x22’

PREMIERE: JULY 4 I 8:00 WEEKDAY I 8:00

Studium na střední škole je vzrušující i 

skličující zároveň! LEGO Friends Nová kapitola 

je částečně  sitcom, zčásti drama, které 

ukazuje výzvy, které vznikají v dospívání. Má 

nové povinnosti, nová přátelství a chce mít 

smysluplný vliv na společnost. Někdy ta 

nejlepší přátelství vznikají těmi 

nejpřekvapivějšími způsoby.



CROODSOVI – RODINNÝ STROM
SEASON 2

DURATION: 26x22’

PREMIERE: JULY 31 I 17:00 EVERYDAY 17:00

Po událostech v celovečerním filmu 

CROODSOVI: NOVÝ VĚK spojí své síly dvě 

velmi odlišné rodiny, aby vytvořily nové 

společenství. Společně proti světu, 

společenství jeskynních lidí na nejúžasnější 

farmě v dějinách pravěku!



NEW MOVIE



BARBIE A STACIE ZACHRAŇUJÍ
ORIGINAL TITLE: BARBIE & STACIE TO THE RESCUE

DURATION: 1 X 60

Vzlétni do nových výšin s Barbie a její prostřední 

sestrou Stacie. Vydávají na největší dobrodružství 

svého života! Sebevědomá a odvážná Stacie se ocitne 

někde mezi, když se rodina Robertsových vydá do 

Wisconsinu na festival horkovzdušných balónů. Je 

příliš mladá na činnosti vhodné dospělé a příliš stará 

na to, aby si hrála s malými dětmi. Když se však Barbie 

a Skipper ocitnou v nesnázích, Stacie má ty správné 

schopnosti, aby zachránila situaci! Poznejte Stacie jako 

nikdy předtím díky pěti novým originálním písničkám, 

novým kamarádům a většímu množství štěňátkům 

než kdy předtím!

PREMIERE: JULY 06 I 20:00



POTÁPĚJ SE OLLY - HRDINSKÁ VÝPRAVA
ORIGINAL TITLE: DIVE OLLY DIVE A HERO’S MAGICAL QUEST

DURATION: 1 X 77

Vzlétni do nových výšin s Barbie a její prostřední 

sestrou Stacie. Vydávají na největší dobrodružství 

svého života! Sebevědomá a odvážná Stacie se ocitne 

někde mezi, když se rodina Robertsových vydá do 

Wisconsinu na festival horkovzdušných balónů. Je 

příliš mladá na činnosti vhodné dospělé a příliš stará 

na to, aby si hrála s malými dětmi. Když se však Barbie 

a Skipper ocitnou v nesnázích, Stacie má ty správné 

schopnosti, aby zachránila situaci! Poznejte Stacie jako 

nikdy předtím díky pěti novým originálním písničkám, 

novým kamarádům a většímu množství štěňátkům 

než kdy předtím!

PREMIERE: JULY 13 I 20:00



ZVĚDAVÝ GEORGE: VÍTR DO PLACHET
ORIGINAL TITLE: CURIOUS GEORGE: CAPE AHOY

DURATION: 1 X 88’

S pomocí místního rybáře, jeho neteře a 

roztomilého tuleního mláděte se George 

vydává hledat dávno ztracený vrak 

legendárního námořního kapitána Trumpet 

Tootera.

PREMIERE: JULY 20 I 20:00



HIGHLIGHTS



MIMI ŠÉF: ZPÁTKY VE HŘE
EVERYDAY I 12:00 & 18:30



BYLA JEDNOU JEDNA… VĚC
EVERYDAY I 07:30 & 18:00 & 22:30

UPOVÍDANÁ MARTA
EVERYDAY I 06:00



DOBRODRUŽSTVÍ 
KOCOURA V BOTÁCH

EVERYDAY I 19:00

SESTRY
EVERYDAY I 14:00



LOVECKÁ SEZÓNA -
VOLÁNÍ DIVOČINY
EVERYDAY I 07:00 & 19:30

CROODSOVI –
RODINNÝ STROM

FROM JULY 5 
EVERYDAY I 06:30 & 17:00



FAMILY MOVIES
EVERYDAY I 20:00

BARBIE MOVIES
WEEKEND I 08:00
WEEKDAY I 09:30


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16

